
 

 

 

2022年９月 14日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  哲 司  

（コード番号：3497 東証グロース） 

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 水 向  隆 

TEL.06–6362–3355 

 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました 2022年７月 31日を基準日とする１株当たり

配当予想について下記のとおり決議致しましたのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

  当社は株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題と認識しており、収益力の強化や事業基盤の整備

を実施しつつ、内部留保の充実状況及び企業を取り巻く事業環境、経営成績等を総合的に勘案したうえで、

株主の皆様に対して安定的かつ継続的な配当を実施することを基本方針としております。 

しかしながら、本日公表の「2022年 7月期決算短信」のとおり、2022年７月期についてはインバウンド向

け大型開発案件による多額の売却損の影響を受け、当期純損失 4,688百万円を計上したことによって、配当

原資となる利益剰余金については▲1,596 百万円となっており、厳しい財務状況にあります。そのため当社

は、本日開催の取締役会にて、これまで未定としておりました 2022年７月期の期末配当予想について、誠に

遺憾ながら無配に修正させていただくことを決議いたしました。 

  株主の皆様には深くお詫びを申し上げますとともに、業績及び財務基盤を回復させ、早期に復配できるよ

う努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 
年 間 配 当 金 

第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想  － － 

今 回 修 正 予 想  ０円 00銭 ０円 00銭 

当 期 実 績 ０円 00銭   

前 期 実 績 

（2 0 2 1 年７月期） 
０円 00銭 ７円 00銭 ７円 00銭 

 

以上 


